



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Carsten Brandt Holding ApS

CVR-nr. 28845820

### Årsrapport 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2012.

Carsten Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni.....	9
Balance 30. juni .....	10
Noter .....	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Carsten Brandt Holding ApS  
Udby Kirkevej 20B, Tuse Næs  
4300 Holbæk

CVR-nummer: 28845820  
Regnskabsperiode: 1. juli 2011 - 30. juni 2012

### Direktion

Carsten Brandt

### Revision

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk

Kontaktperson:

Carsten Thomsen

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været Holdingselskab samt investering i finansielle aktiver.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets ordinære resultat efter skat udgør DKK -24.809. Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende og opfylder ikke ledelsens forventninger.

Selskabets kapital er tabt og selskabets ledelse har og vil fortsat stille den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabets væsentligste kreditor er FS Finans. Ledelsen vurderer at kreditten hos FS Finans vil være til stræde i fremtiden, da FS Finans ikke kan opnå en gunstigere position ved at erklære selskabet konkurs.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-3.500</b>	<b>-4</b>
	Andre finansielle omkostninger	5.929	11
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.429</b>	<b>-14</b>
1	Skat af årets resultat	15.380	-4
	<b>Årets resultat</b>	<b>-24.809</b>	<b>-11</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført fra tidligere år	-155.266	-144
	Årets resultat	-24.809	-11
	<b>Til disposition</b>	<b>-180.075</b>	<b>-155</b>
	Overført til næste år	-180.075	-155
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.075</b>	<b>-155</b>

Note	<b>Balance 30. juni</b>	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	230.000	230
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>230.000</b>	<b>230</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>230.000</b>	<b>230</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudt skatteaktiv	0	15
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>230.000</b>	<b>245</b>

Note	Balance 30. juni	2011/12 DKK	2010/11 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-180.075	-155
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-55.075</b>	<b>-30</b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	133.838	134
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.838</b>	<b>134</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt	16.880	17
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	4
	Anden gæld	130.857	121
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>151.237</b>	<b>142</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.075</b>	<b>276</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>230.000</b>	<b>245</b>
5	Usikkerheder om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter m.v.		

Noter	2011/12	2010/11	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Udskudt skat af årets resultat	15.380	-4	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>15.380</b>	<b>-4</b>	
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris, primo	230.000	230	
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>230.000</b>	<b>230</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>230.000</b>	<b>230</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder består af: Stenhus tagentreprise A/S, med hjemsted i Holbæk, nom. kr. 230.000. Ejerandelen er 46%. Egenkapital pr. 30. juni 2012 DKK 146.897. Resultat for 2011/12 DKK 75.806			
<b>3 Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Saldo primo	125.000	-155.266	-30.266
Årets resultat	0	-24.809	-24.809
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-180.075</b>	<b>-55.075</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000			
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: 133.838			
<b>5 Usikkerheder om going concern</b>			
Selskabet har forsat FS Finans som finansieringsinstitut.			
Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt. Ledelsen aflægger på dette grundlag årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			

<b>Noter</b>	2011/12	2010/11
	DKK	1.000 DKK
<b>7</b> <b>Eventualposter m.v.</b> Ingen.		